
豊田市八草町八千草1247

愛知工業大学内

愛知工業大学同窓会

瑞若会事務局 御中

平成２７年６月吉日

愛知工業大学土木工学科
開設50周年記念祝賀会　開催のお知らせ

土木工学科長　内 田 臣 一

拝啓
同窓生の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び

申し上げます。愛知工業大学土木工学科は平成２７年に開
設５０周年を迎えることになりました。つきましては以下の
ように記念祝賀会を八草キャンパスで開催します。また、
土木工学科の研究室は本年夏に７号館３階に移転し、旧来
の２号館は９月末から取り壊しとなります。大学生活を過ご
した懐かしい研究室の見学もしていただきたいと思います。
ご多忙とは存じますが、皆様お誘い合わせてご参加くださ
いますようご案内申し上げます。　　　　　　 　 敬具　

記

・日時：平成27年７月25日(土)

・場所：愛知工業大学八草キャンパス

・行事：16:00～17:00　2号館および7号館等の見学
（受付は２号館１階ロビー）

　　　　17:00～　祝賀会受付開始（愛和食堂入口付近）
　　　　17:30～19:30　祝賀会（愛和食堂）

＊当日は10:00よりオープンキャンパスが開催され全研究
室がデモンストレーションを行っています。また瑞若会
のホームカミングデーも同時に行っています。

・会費：祝賀会費 5,000円（当日受付にてお支払いください）

・交通：公共･･･リニモおよび愛知環状鉄道の八草駅から
                 無料シャトルバスを利用できます。
　 　 　自家用車･･･オープンキャンパス用に設定された

学生駐車場を利用できます。

・連絡先：愛知工業大学土木工学科　岩月栄治  
　　　　iwatsuki@aitech.ac.jp

４７０ ０３９２

往復はがき（返信）

1048

料金受取人払郵便

豊田北支店
承　　認

差出有効期限
平成27年12月
31日まで

詳細は下記のホームページをご覧ください
http://aitech.ac.jp/ce/



       

〒470-0392  豊田市八草町八千草1247

瑞若会（愛知工業大学同窓会）

TEL (0565)43-1032

FAX(0565)43-1031

E-mail :mizuwaka@aitech.ac.jp

郵便往復はがき（往信）

料金別納
郵便

愛知工業大学土木工学科
開設５０周年記念祝賀会

御 出 席 ・ 御 欠 席
（どちらかを○で囲ってください）

※準備の都合上、７月１５日までにご連絡をいただきますよう
　お願いいたします
※住所・勤務先の変更がある方は変更内容をご連絡ください

氏名

住所

電話

E-mail

勤務先

卒業年　　　　　　　　　　年　　　３月

卒業研究室名

通信欄


